
UCHWAŁA NR XLIV/514/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zobowiązania się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie miasta Kędzierzyn-
Koźle kandydatom na repatriantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1472, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle zobowiązuje się do zapewnienia kandydatom na repatriantów – 
małżonkom Lidii i Mykole Hnap, przez okres nie krótszy niż 2 lata, warunków do osiedlenia się na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle, obejmujących: 

1) oddanie w najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle, w skład 
którego wchodzą co najmniej 1 pokój, kuchnia i łazienka, na podstawie umowy najmu zawartej na czas 
oznaczony nie krótszy niż 2 lata; 

2) źródła utrzymania oraz inne formy pomocy wymienione w uchwale nr XXVIII/300/20 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia form, wysokości i trybu przyznawania 
pomocy dla repatriantów i członków ich rodzin, zaproszonych do osiedlenia się na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3287 oraz z 2021 r. poz. 2498). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5509B2D-5962-4091-8C02-CD223ECC6CDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



